
SMLOUVA  O  DÍLO  č. 030420 
 

 

 

1. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem Máchova 400, 256 01 Benešov u Prahy 

zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a ředitelem nemocnice 

IČO: 27253236 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 2014310033/6000                                                  

  
 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

                          

    
2. Antonín Dubský, Mazákova 168, Kutná Hora 28401. www.verejnyuklid.cz 

Tel: 607297056,  

IČO:75886430 

Bankovní spojení: 210966778/0600 

 

 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

                         

   

I. 

Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této 

smlouvě, provést úklid, vytření antibakteriálními přípravky veřejných prostor o ploše 1779m2 

včetně schodišť a wc pro veřejnost a otření veškerých madel, sedáků, vypínačů a klik a to vše 

2x denně každý den. V rozsahu rozpočtu, který je v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.  

       
 

II. 

Cena za dílo 

 

Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činní měsičně:         

 

Cena bez DPH DPH  Celkem 

77050kč ………….. ……………… ……77050kč…………

… 

 

 

 

 

 

http://www.verejnyuklid.cz/


III. 

Platební podmínky 

 

1. Odměna za činnosti bude hrazena na základě vystavené faktury, a to vždy k 15. dni a  

    poslednímu dni daného měsíce. 

    Poskytovatel na konci příslušného období vystaví fakturu na poměrnou část smluvní ceny     

    za dílo v daném období stanovené v bodě II. 

2. Odměna bude hrazena převodem na účet zhotovitele (č. účtu 210966778/0600).  

 

3. Splatnost faktury je do 10-ti dnů od jejího doručení objednateli 

 

4. Variabilní symbol je vždy číslo vystavené faktury 

 

     

 

 

 

 

 

IV. 

Závazky zhotovitele 

 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré úklidové práce v prostorách 1779 m2, 

v patřičné kvalitě. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními 

předpisy, hygienicko-epidemickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů 

vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.  

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické 

předpisy a normy na pracovištích objednatele. 

3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky 

a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 

 

 

V. 

Převzetí díla 

 

1.    Zhotovitel může vyzvat objednavatele k vizuální kontrole předávaného díla. 

2.   Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla.                                          

3.    Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době 

převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému 

využívání díla. 

 



 

 

 

 

VI. 

Ostatní podmínky smlouvy 

 

1.  Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla: 

 

• upozorňovat na zjištěné nedostatky 

• dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo 

zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody,  

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za 

škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu 

nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v 

důsledku svého zavinění třetím osobám. 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

 Důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

            1. Nedodržení platebních povinností objednavatele. 

2. Prodlení zhotovitele delší než 2 dny s výkonem prací  

3.Soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště  

    zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal. 

4. Soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla. 

 

VIII. 

Zvláštní ujednání 

 

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými 

předpisy.  

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se 

smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých 

pověřených zástupců. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami.     

 

Tato smlouva může být ukončena jednostrannou písemnou výpovědí i bez udání 

důvodu, výpovědní lhůta je 14 dní a začíná běžet prvním dnem doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně.                             . 



Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom    obdrží objednatel i zhotovitel.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

V Benešově dne: 9. 4. 2020 

 

Objednatel:                                                               Zhotovitel: 

 

 

……………………………..     …………………………………. 


